令和   年   月   日
南条郡森林組合

代表理事組合長 様
                     住所
                  相続人氏名                ㊞

                ( 電話番号                   )

相続加入申込書

 私は、貴組合の組合員であった被相続人が死亡したことにより、同人の貴組合に対する持

分についての権利義務を承継いたしました。
 ついては、貴組合定款第 10 条の規定により貴組合に加入したいので、下記のとおり組合

員資格に関する事項を記載のうえ、申込みをします。
 なお、申込みについては全ての相続人の同意を得ており、他の相続人から異議等があった

場合は、私が一切の責任を負い、貴組合には迷惑をかけません。

記

１．被相続人の住所及び氏名

（１）住  所

   氏  名

（２）相続開始年月日       年    月    日

   （死亡した日）

２．相続した森林の面積等

（１）所有森林面積            ha

（２）払込済出資金額        円

（３）森林の所在地                         番地外

※ 添付書類 相続を証明する書類の添付が必要です。

  （例）相続協議書、遺産分割協議書、登記済書、納税通知書など